



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Elsø Sport ApS

Lejrvej 17, 3500 Værløse

CVR-nr. 33 26 02 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Nils Elsø Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Elsøe Sport ApS
Lejrvej 17
3500 Værløse

CVR-nr.: 33 26 02 61

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nils Elsøe Jensen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 53.969 kr. mod 125.497 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.489 kr. mod 92.717 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	53.969	125.497
Andre finansielle indtægter	89	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.173	-6.270
Resultat før skat	48.885	119.227
2 Skat af årets resultat	-11.396	-26.510
Årets resultat	37.489	92.717
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	37.489	42.717
Disponeret i alt	37.489	92.717



Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	29.291	29.291
Finansielle anlægsaktiver i alt	29.291	29.291
Anlægsaktiver i alt	29.291	29.291
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	685.020	954.767
Forudbetalinger for varer	132.700	57.131
Varebeholdninger i alt	817.720	1.011.898
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	292.646	351.545
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
Tilgodehavender i alt	292.646	357.545
Likvide beholdninger	417.365	96.387
Omsætningsaktiver i alt	1.527.731	1.465.830
Aktiver i alt	1.557.022	1.495.121



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	335.224	297.735
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Egenkapital i alt	415.224	427.735
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	10.000
Selskabsskat	3.396	26.510
Anden gæld	1.123.402	1.030.876
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.141.798	1.067.386
Gældsforpligtelser i alt	1.141.798	1.067.386
Passiver i alt	1.557.022	1.495.121



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	255.018	50.000	385.018
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.717	50.000	92.717
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	297.735	50.000	427.735
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.489	-50.000	-12.511
	80.000	335.224	0	415.224



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.173	6.270
	5.173	6.270
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.396	26.510
	11.396	26.510


